お客様各位

                         2021 年 1 月吉日

                        株式会社エーアイテイー 海上業務部

TEL:06-6260-3472

FAX:06-6260-3491

中国 上海港向け フェリー船 輸出 CFS 倉庫変更のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして中国 上海港向け フェリー船 輸出混載サービスの CFS 倉庫を変更す

ることになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

今後も、より一層のサービス向上を図って参りますので、何卒ご理解を賜りたく宜しくお願い申し上

げます。

敬具

記

1. 現搬入先

  日東物流株式会社 大阪総合物流センター

2. 新搬入先

  日新運輸株式会社 神戸物流センター

   〒651-0082 兵庫県神戸市中央区小野浜町 9番 20号

    TEL ： 078-391-6186 FAX ： 078-391-6661

3. 適用

  上海向けフェリー船（新鑑真号、蘇州号） 輸出混載サービス

   ETD 2/19 – ETA 2/21 “SU ZHOU HAO”V.2838 搭載分より

以上

N  ews &   nformation I

なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各営業部までお問合せください。